ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

25 ноября 2010 г. № C 3-9
	 Об установлении тарифов на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. №  210 - ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. №  520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», решениями Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 23 сентября 2010 г. № С 84-2 «Об утверждении инвестиционной программы МУП «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2011-2014 годы», от 25 ноября 2010 г. № С 3-6 «Об утверждении мероприятий инвестиционных программ по развитию коммунальных систем города Новочебоксарска на 2011 год», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска, Новочебоксарское городское Собрание депутатов р е ш и л о:

1. Установить на 2011 год тарифы на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения города Новочебоксарска вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) согласно приложению № 1.

2. Установить на 2011 год  тарифы на услуги организации коммунального комплекса МУП «Водоканал» на подключение согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27 ноября 2009 г. № 403 «Об установлении тарифов на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска В.В.Волгина.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее, чем через десять дней после его официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска,

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики
	О.А.Матвеев

	Приложение № 1

к решению  Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

  от 25 ноября 2010 г. № С 3-9

Тарифы

на подключение к коммунальным системам водоснабжения и водоотведения                                       города Новочебоксарска  вновь создаваемых (реконструируемых)                                        объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) на 2011 год

	Система коммунальной

инфраструктуры
	Единица

измерения
	Тариф на подключение                                         к коммунальным системам, руб.

	без НДС
	 с НДС

	Водоснабжение
	куб. метр/сутки
	12442,50
	14682,15

	Водоотведение
	куб. метр/сутки
	8074,78
	9528,24

	Приложение № 2

к решению  Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

от 25 ноября 2010 г. № С 3-9

Тарифы

организации коммунального комплекса   МУП "Водоканал"                                                                   на подключение  на 2011 год

	Система коммунальной

инфраструктуры
	Единица

измерения
	Тариф на подключение                                         к коммунальным системам, руб.

	без НДС
	 с НДС

	Водоснабжение
	куб. метр/сутки
	12442,50
	14682,15

	Водоотведение
	куб. метр/сутки
	8074,78
	9528,24

_1352782053.doc
[image: image1.png]